АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      09 июня   2022 года                                                                                  №  33

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения от 10.03.2021 № 20 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование адреса»

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ленинского  сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, Администрация Ленинского  сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk105665284] 1.  Внести в постановление администрации Ленинского сельского поселения от 10.03.2021 № 20 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование адреса» (далее – Регламент)  следующие изменения:
1.1. в пунктах 1.2 , 2.6.2  Регламента  слова «или органа местного самоуправления» заменить словами, «органа местного самоуправления или органа публичной власти федеральной территории» .
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Ленинского сельского поселения                                           М.М. Зайченко